
Ordinarie styrelsemöte Samfälligheten Papegojan 3 juni 2014 

Närvarande; 

A; Anneli Wikberg 

B; Annika Petersson 

C; Johan Börjesson 

D; Lars Andersson 

E; Joachim Ek 

F; Christer Andersson 

G; ej närvarande 

H; Ewon Wall 

Inga synpunkter på föregående protokoll. 

På förkommen anledning påpekas att distributionen av protokoll och dylikt 

inom längorna sköts av respektive längarepresentant. 

Anneli håller på med vår hemsida och har pratat med Peter Ståhl i länga B och 

han kommer att vara henne behjälplig. Om någon har förslag om vad sidan ska 

innehålla kan detta mejlas till anneli.wikberg@bredband.net. 

De farthinder som är målade framför länga B har hittills haft en god effekt. 

Länga A kommer att byta samtlig panel på det garage som vetter mot deras 

trädgårdar. Panel (grundmålad) är inköpt och kommer att kosta 21 259 kronor, 

löpmeterpris 13,70 kronor, vilket är ett mycket bra pris. En spikpistol kommer 

att hyras in till ”panelbytesdagarna” och container för rivningsvirket.  

Samtliga färgkoder som respektive länga valt skall skrivas i 

Verksamhetsberättelsen för det år färgbytet skedde och kommer dessutom att 

finnas med den pärm styrelsen upprättat. 

Samfällighetens gräsklippare har varit på lagning, den hade sett sina bästa 

dagar och en ny klippare kommer att köpas in av Christer Andersson till max 

kostnad 5 000 SEK. 

mailto:anneli.wikberg@bredband.net


En av de containrar som fanns uppställd under vår städdag var fylld av 

avsevärda mängder jord (anses inte vara trägårdsavfall) och därför kommer 

föreningen att debiteras 3850 kronor ytterligare. Tänk på det till hösten. INGEN 

JORD! 

Ekonomin är under kontroll meddelar vår kassör, men det har varit många 

stora utgifter. Mölndals Kommuns Förättningslantmätare skall t ex ha 20 200 

SEK för arbetet med Miljöhuset, tillägget till Anläggningsbeslutet för Miljöhus 

och Avfuktare samt ombildningen till Samfällighetsförening. Vi kommer därför 

inte att till årsskiftet att ha det överskott för planerade underhålls åtgärder vi 

räknat med. 

Vid nästa service på avfuktaren i Länga A skall serviceteknikern ta sig hela 

vägen till hus 120 för inspektion. Anneli kommer att försöka ha kontakt med 

serviceteknikern. 

Länga B har fått stänga sin avfuktare då Hus 102 fick ett märkligt konstant ljud 

inomhus av denna. Lars Andersson ordnar med service av dito. 

Parkeringsbekymret inom området diskuterades åter men inga andra förslag till 

förbättring än en bil i garaget framkom. 

Nästa möte bestämdes till den 26/8 2014 på Flintegatan 94 kl. 19.00. 

Styrelsen vill passa på att önska alla en Riktigt Skön Sommar! 

 

 

Protokollförare;   Justeras av; 

 

Annika Petersson   Ewon Wall 

 


